ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

Об уничтожении апробационных материалов проведения технических

апробаций основного государственного экзамена, единого государственного
экзамена на территории городского округа «город Якутск» в 2025 году

На основании письма ГБУ “Центр мониторинга качества образования

Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 16 мая 2025 года

№01-18/146, в целях обеспечения информационной безопасности при хранении

апробационных материалов  приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций пунктов проведения

экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего, среднего общего образования:

1.1. Создать комиссию по уничтожению апробационных материалов

всероссийских и региональных технических апробаций ОГЭ и ЕГЭ;

1.2. Комиссии уничтожить материалы апробации (бланки регистрации,

бланки ответов, формы ППЭ, пакет руководителя ППЭ, сертификаты РЦОИ, логины

личного кабинета ППЭ) в срок до 19 мая 2025 года с составлением актов об

уничтожении.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
начальника
управления

[SIGNERSTAMP1] Афанасьев
Мирослав
Николаевич

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

                ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА